

# **PS-J Consult ApS**

Vingårds Allé 68, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 69 73 29

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

---

**Peter Sølling-Jørgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PS-J Consult ApS Vingårds Allé 68 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 69 73 29
	Stiftet: 1. august 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Sølling-Jørgensen
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 3. december 2012 ApS, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning inden for økonomi, finans, investering og regnskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 578.729 kr. mod 666.181 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.376 kr. mod 217.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>578.729</b>	<b>666.181</b>
1 Personaleomkostninger	-307.509	-353.460
Af- og nedskrivninger	-20.000	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>251.220</b>	<b>292.721</b>
Finansielle indtægter	38.448	0
Finansielle omkostninger	-750	-926
<b>Resultat før skat</b>	<b>288.918</b>	<b>291.795</b>
Skat af årets resultat	-69.542	-74.613
<b>Årets resultat</b>	<b>219.376</b>	<b>217.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	217.182
Disponeret fra overført resultat	-280.624	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>219.376</b>	<b>217.182</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	20.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	20.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.063	41.469
Tilgodehavender i alt	34.063	41.469
Andre værdipapirer og kapitalandele	408.030	150.525
Værdipapirer i alt	408.030	150.525
Likvide beholdninger	355.017	309.185
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>797.110</b>	<b>501.179</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>817.110</b>	<b>541.179</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	119.492	400.116
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>669.492</u></b>	<b><u>450.116</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	69.113	4.613
Anden gæld	78.505	86.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.618	91.063
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>147.618</u></b>	<b><u>91.063</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>817.110</u></b>	<b><u>541.179</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	240.400	271.300
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.113	2.622
Personaleomkostninger i øvrigt	3.996	19.538
	<u><b>307.509</b></u>	<u><b>353.460</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-60.000	-40.000
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-80.000</b></u>	<u><b>-60.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	400.116	182.934
Årets overførte overskud eller underskud	-280.624	217.182
	<u><b>119.492</b></u>	<u><b>400.116</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3. december 2012 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Sølling-Jørgensen

### Direktør

På vegne af: PS-J Consult ApS

Serienummer: CVR:29697329-RID:36613815

IP: 2.110.223.248

2017-03-17 19:36:54Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 77.213.65.173

2017-03-17 20:52:32Z

NEM ID 

## Peter Sølling-Jørgensen

### Dirigent

På vegne af: PS-J Consult ApS

Serienummer: CVR:29697329-RID:36613815

IP: 2.110.223.248

2017-03-17 20:55:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YDAEY-LD23L-QEP7B-QOBNP-QEYQP-NDZ53

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>